РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕКАТЕРИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕКАТЕРИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.12.2016 года                                                 № 261                      с. Екатериновка

	Об утверждении схемы теплоснабжения    Екатериновского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области до      2030 года.

В соответствии с   Уставом Екатериновского сельского поселения
                                         ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Утвердить схему теплоснабжения  Екатериновского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области до 2030 года.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене  Екатериновского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Екатериновского

сельского поселения                                                             М.В.Стетюха
PAGE
2